

# **Glomaris A/S**

**Firskovej 36, 1.tv, 2800**

**CVR-nr. 26 15 19 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

---

**Ingeborg Majken Korsgård Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glomaris A/S Firskovej 36, 1.tv 2800  CVR-nr.: 26 15 19 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ingeborg Majken Korsgård Petersen, Formand Niels Ammendrup Jens-Christian Borregaard Winther
<b>Direktion</b>	Niels Ammendrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	E Fokus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af virksomhedssoftware inden for shippingbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten har været uændret med fokus på udvikling af virksomhedssoftware inden for shippingbranchen, som bliver solgt gennem en distributør.

Selskabets koncernforbunde finansieringskilde har erklæret at ville opretholde finansieringen i mindst 12 måneder fra underskrift af regnskabet. På denne baggrund har ledelsen vurderet, at der ikke er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

### Den forventede udvikling

Der vil i 2018 fortsat blive fokuseret på udvikling og vedligehold, samt salg og markedsføring i samarbejde med selskabets distributør.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>561.238</b>	<b>541.172</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>561.238</b>	<b>541.172</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.442	-149.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.796</b>	<b>391.730</b>
2 Skat af årets resultat	-90.595	-16.285
<b>Årets resultat</b>	<b>321.201</b>	<b>375.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	321.201	375.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.201</b>	<b>375.445</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.115	309.400
Udsudte skatteaktiver	289.405	380.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.715
Andre tilgodehavender	46.813	46.092
Tilgodehavender i alt	<u>654.333</u>	<u>744.207</u>
Likvide beholdninger	<u>13.828</u>	<u>357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>668.161</u></b>	<b><u>744.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>668.161</u></b>	<b><u>744.564</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	800.000	800.000
4	Overført resultat	-9.169.138	-9.490.339
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.369.138</b>	<b>-8.690.339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	7.144.334	6.994.892
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.607.902	2.394.012
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.752.236</u>	<u>9.388.904</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	273.063	0
	Anden gæld	0	45.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.063</u>	<u>45.999</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.037.299</b>	<b>9.434.903</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>668.161</b>	<b>744.564</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Ansvarlig lånekapital</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	149.442	149.442
	<b><u>149.442</u></b>	<b><u>149.442</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-8.715
Årets regulering af udskudt skat	90.595	25.000
	<b><u>90.595</u></b>	<b><u>16.285</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	800.000	800.000
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-9.490.339	-9.865.784
Årets overførte overskud eller underskud	321.201	375.445
	<b><u>-9.169.138</u></b>	<b><u>-9.490.339</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E Foqus Holding ApS, CVR-nr. 10016320 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 6. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital forrentes med 3% pr. år. Gælden inklusive påløbende renter tilbagestår over for øvrige kreditorer og skal først tilbagebetales, når selskabet genererer positive resultater.

Ud af den samlede ansvarlige lånekapital pr . 31.12.2017 på t.kr. 7.144 udgør t.kr. 2.711 gæld til tilknyttede virksomheder.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Ammendrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 2.106.81.195

2018-04-13 07:08:07Z

NEM ID 

## Niels Ammendrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-004551215167

IP: 2.106.81.195

2018-04-13 07:08:07Z

NEM ID 

## Ingeborg Majken Korsgård Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-125667081500

IP: 185.157.16.57

2018-04-13 09:50:11Z

NEM ID 

## Jens-Christian Borregaard Winther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602759885630

IP: 2.106.81.195

2018-04-16 10:49:19Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-04-17 13:40:43Z

NEM ID 

## Ingeborg Majken Korsgård Petersen

Dirigent

Serienummer: CVR:39117436-RID:21829566

IP: 185.157.16.57

2018-04-17 13:55:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EHG3-V43U-ATK63-YZZKX-U400X-GNEPZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>